PORTARIA N° 84 DE 25 DEJULHO DE 2017
(NOMEIA CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, KARINE M/CHELLE GUIRAU,
portadora da cédula de identidade RG n° 33.122.870-1 SSP/SPe inscrita no
CPF/MF sob n° 278 458 438 06 para o cargo de provimento efetivo de
ASSISTENTE SOCIAL, referência salarial NM-04-01, em virtude de sua
aprovação em 2° lugar em Concurso Público 01/2017 e em conformidade
com a Lei Complementar 10/2015, com suas posteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da
2017·

PREFEITO MUNICIPAL

publ~cad.a na Secre~aria da prefei~~unici~1 da Estância Climática de
Analàndia em 25 de Julho dE1/20 /

~É ANGE~O DE MATTOS
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO E ANÇAS

____ 'I#IiIII/iI/li!I!/lI/I!/J!,'!/llill/!li/li/i.'/,' ..' ·"."~~'i'/.'('/li/.'//!li!I!I!Jlfl!!!lfllfflfll!l"' _

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br